
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 1 5  

на Столичния общински съвет 

 от 15.06.2023 година 

 

За приемане на План за действие на Столична община в изпълнение 

на Областната стратегия за приобщаване на българските граждани от 

ромски произход и други граждани в уязвимо социално положение, 

живеещи в сходна на ромите ситуация (2023 г.-2024 г.). 

На основание чл.21, ал.1, т.12 и ал.2, предл. „четвърто“ от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация, в съответствие с 

Глава IX. “Mеханизми за изпълнение на интеграционната политика” от 

Националната стратегия на Република България за равенство, приобщаване 

и участие на ромите (2021-2030), приета с Решение № 278 от 05.05.2022 г.  

на Министерския съвет на Република България и Стратегията на Област 

София за равенство, приобщаване и участие на ромите 2021-2030 г., приета 

с Протокол на Областния съвет за развитие на област София рег. № ОА23-

3023/11.03.2022 г. и утвърдена от областния управител на област София 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1.  Приема План за действие на Столична община в изпълнение на 

Областната стратегия за приобщаване на българските граждани от ромски 

произход и други граждани в уязвимо социално положение, живеещи в 

сходна на ромите ситуация (2023г.-2024г.) - Приложение № 1 към 

настоящото решение.  

2. Възлага на заместник-кмета в направление „Социални дейности и 

интеграция на хора с увреждания“ да предприеме всички необходими 

правни и фактически действия по уведомяване на заинтересованите 

страни, след влизане в сила на настоящото решение и по контрол на 

изпълнението на Плана за Столична община. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.06.2023 г., Протокол № 78, точка 5 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА23-ВК66-2350/2/18.05.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


